
  
 

Scuola di Economia e Management 
Via Cantarane, 24 – 37129 Verona 
didattica.economia@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 
 

Presidente della Scuola 

 

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 

VISTO il proprio Decreto Rep. 6798/2021 prot. n. 303961 del 27 luglio 2021, relativo 
all’avviso di selezione pubblica per affidamento incarico di insegnamento - primo semestre 
a.a. 2021/2022 - Area Economica 

VISTO che, per mero errore materiale, il bando di cui al Decreto Rep. 6798/2021 prot. n. 
303961 del 27 luglio 2021 è stato pubblicato con un testo non conforme alla 
programmazione didattica della Scuola 

VISTA la necessità di apportare opportune rettifiche al testo del citato provvedimento  

 

DISPONE  

 

Art. 1 Per i motivi indicati in premessa il bando di selezione di cui al Decreto Rep. 
6798/2021 prot. n. 303961 del 27 luglio 2021 viene revocato. 

 

 

Il Presidente della SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

Prof.ssa Angela Broglia * 

 

* Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs 82/2005 e 
ss.mm.ii. 

 

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it



		2021-08-02T11:42:54+0200
	IT
	Angela Broglia




